FACULDADE ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS E LETRAS DE PARANAVAÍ

RECONHECIDA PELO GOVERNO FEDERAL, CONFORME DECRETO Nº 69.599 DE 23/11/1971 - CGC(MF) 80 904 402/0001-50

                     Campus Universitário “Frei Ulrico Goevert”- Av. Gabriel Esperidião, s/nº - Telefone (044) 423-3210 Fax 423-2178

 Caixa Postal, 306 - CEP 87.703-000 –PARANAVAÍ - PARANÁ

E-mail: fafipa@fafipa.pr.gov.br   -   Site: www.fafipa.br

EDITAL N.º 010/2011-CETS

O Presidente da Comissão Especial do Teste Seletivo da
Faculdade Estadual de Educação, Ciências e Letras de
Paranavaí, Professor Elias de Souza Júnior, no uso de
suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no
Edital n.o 008/2011-CETS, de 19 de maio de 2011  e na
Resolução n.º 018/2011 do Conselho de Coordenadores
de Colegiados de Cursos, de 24 de maio de 2011,

TORNA PÚBLICO:

A composição das BANCAS EXAMINADORAS DO TESTE

SELETIVO, a ser realizado a partir do dia 06 de junho de 2011, para a Contratação de Professor
Colaborador desta Instituição de Ensino Superior.

COLEGIADO DO CURSO DE MATEMÁTICA
 Área: ESTATÍSTICA

N.º SITUAÇÃO RG NOME DO(A) PROFESSOR(A) TITULAÇÃO IES

1 Titular 0.961.805-8/PR Sebastião Geraldo Barbosa Mestre EFPR

2 Titular 12.844.530-7/PR Lucineide Keime Nakayama de Andrade Mestre UEM

3 Titular 486.180-4/PR Valmir Alves Torres da Silveira Especialista FAFIPA

4 Suplente 3.569.593-1/PR Tania Marli Rocha Garcia Mestre UNESP

COLEGIADO DO CURSO DE SERVIÇO SOCIAL
 Área: SERVIÇO SOCIAL

N.º SITUAÇÃO RG NOME DO(A) PROFESSOR(A) TITULAÇÃO IES

1 Titular 12.520.992-0/PR Evelyn Secco Faquim Mestre UEL

2 Titular 3.736.417-7/PR Maria Inês Barboza Marques Mestre UEL

3 Titular 10.533.564-4/PR Marília Gonçalves Dal Bello Mestre UEL

4 Suplente 10.872.611-3/PR Ana Patrícia Pires Nalesso Mestre PUC

          Paranavaí, 30 de maio de 2011.

 ELIAS DE SOUZA JÚNIOR
             -Presidente da Comissão-

mailto:fafipa@fafipa.pr.gov.br
http://www.fafipa.br/